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Meget attraktivt  
beliggende enebolig i  
solrike og barnevennlige  
omgivelser! 3 sov. 2 Bad.
Attraktivt beliggende, innholdsrik enebolig på Grasmyr. Boligen byr  
blant annet på 3 soverom, 2 bad og store allrom! Her har man  
terrasse som strekker seg fra sør til vest, slik at en kan flytte seg etter  
de gode solforholdene. Mot vest er det opparbeidet en flott, solrik  
hage. Boligen har noe behov oppdatering/     tidsriktige løsninger.
Boligen ligger meget sentralt til, med kort gangvei til barnehage, skole,  
dagligvare og flere flotte tur‑ og rekreasjonsmuligheter. 

Boligen har en innholdsrik planløsning over 2 etasjer som inneholder:
Hovedetasje: Stue/     spisestue, kjøkken, 2 soverom og bad.
Underetasje: Entré, trappehall, soverom, bad, vaskerom og diverse  
bodrom. 
Frittstående garasje. 

Velkommen til en hyggelig visning!Nøkkelinformasjon
Prisant.: Kr 3 500 000,‑
Omkostn.: Kr 88 850,‑
Total ink omk.: Kr 3 588 850,‑
Selger: Roar Svendsen v/ fullmakt
Salgsobjekt: Enebolig
Eierform: Eiet
Byggeår: 1981
BRA‑i/     BRA Total  163/     197 kvm
Tomtstr.: 835.3 m²
Soverom: 3
Antall rom: 5
Gnr./     bnr. Gnr. 26, bnr. 50
Oppdragsnr.: 1304250057

Per Arne Sandersen
Eiendomsmegler /      Partner

Mobil 959 98 000
E‑post per.arne.sandersen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Grenland
Gangveien 4, 3995 Stathelle
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 163 m²
BRA ‑ e: 34 m²
BRA totalt: 197 m²
TBA: 28 m²

Enebolig:
Bruksareal fordelt på etasje
Underetasje:
BRA‑i: 79 m² Entré, trappehall, soverom, bad, vaskerom og diverse bodrom.
BRA‑e: 10 m² Bod.
1. etasje:
BRA‑i: 84 m² Stue/     spisestue, kjøkken, 2 soverom og bad.

TBA fordelt på etasje:
1. etasje
28 m² 

Garasje:
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 24 m² Garasje.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
835.3 m²

Tomtebeskrivelse
Eiet tomt på ca. 835 kvm. Foran boligen er gårdsplassen gruset, med enkel adkomst til  
inngangsparti og frittstående garasje. 
Stor, vestvendt hage med adkomst fra terrasse. Hagen er gjerdet inn, og den store  
gressplenen er prydet med velholdt beplantning. Masse bugneplass!
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Beliggenhet
Gokstadveien 3 har en flott beliggenhet i et meget attraktivt og populært boligområde  
på Grasmyr. Her bor man i et rolig, tilbaketrukket og barnevennlig område, med  
umiddelbar nærhet til det meste en trenger av servicefunksjoner som dagligvare,  
bussforbindelser og mye mer. Boligen ligger nesten midt mellom Stathelle barneskole  
og Bamble ungdomsskole. Det er kort, trygg vei til begge skolene og like ved  
ungdomsskolen er det barnehage og videregående skole. Det er også kort vei til flere  
fine tur‑ og rekreasjonsmuligheter 

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliger og småhus.

Barnehage/     Skole/     Fritid
Boligen ligger sentralt til på Stathelle, med trygg gangvei til barnehage, barneskole,  
ungdomsskole og videregående skole.

Barnehage: 
Grasmyr naturbarnehage (1‑5 år). https:/      /      www.bamble.kommune.no/      SB/      barnehager/      
grasmyr‑barnehage/     
Grasshoppa barnehage (0‑5 år). https:/      /      grashoppa.no/     
Falkåsen kunst‑ og kulturbarnehage (0‑6 år). Barnehagen har fire avdelinger fordelt på  
to hus. Avd. Lyngbakken (0‑3 år) og hovedhuset (3‑6 år). https:/      /      
www.bamble.kommune.no/      SB/      barnehager/      falkasen‑barnehage/     
Nustad Barnehage med to separate avdelinger for de minste, 0‑3 år, og de eldre barna,  
3‑6 år. https:/      /      www.bamble.kommune.no/      SB/      barnehager/      nustad‑barnehage/     

Skole:
Stathelle barneskole (1. til 7. trinn), med SFO tilbud for 1. til 4. klassinger. https:/      /      
www.bamble.kommune.no/      SB/      skoler/      stathelle‑barneskole/     
Bamble ungdomsskole (8. ‑ 10. klasse). https:/      /      www.bamble.kommune.no/      SB/      skoler/      
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